

# Toft Entreprenørservice IvS

Gl Sognevej 16  
8700 Horsens

Årsrapport  
16. august 2017 - 15. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/10/2018**

**Patthama Thongee Storm Avnby**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Toft Entreprenørservice IvS Gl Sognevej 16 8700 Horsens  Telefonnummer: 30482390 e-mailadresse: info@tiefbau-toft.dk  CVR-nr: 38859250 Regnskabsår: 16/08/2017 - 15/08/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank  Horsens DK Danmark
<b>Revisor</b>	MIDTJYSK REVISION ApS REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Krøyer Kielbergs Vej 3, 4 8660 Skanderborg DK Danmark CVR-nr: 36480351 P-enhed: 1020031952

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægs-, kloak- og entreprenørvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.967.025 kr. og det ordinære resultat efter skat udgør 299.664 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

# Resultatopgørelse 16. aug. 2017 - 15. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.967.025
Eksterne omkostninger .....		-12.004
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.955.021</b>
Personaleomkostninger .....		-2.543.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.571
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>386.583</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>386.583</b>
Skat af årets resultat .....		-86.919
<b>Årets resultat .....</b>		<b>299.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		299.664
<b>I alt .....</b>		<b>299.664</b>

# Balance 15. august 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		22.024
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.024</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		151.955
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.955</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>173.979</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		95.596
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>95.596</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.085.540
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		5.444
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.090.984</b>
Likvide beholdninger .....		30.968
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.217.548</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.391.527</b>

# Balance 15. august 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000
Overført resultat .....		299.664
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>319.664</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.925
Andre hensatte forpligtelser .....	1	30.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>34.925</b>
Skyldig selskabsskat .....		81.994
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.994</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		396.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		558.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>954.944</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.036.938</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.391.527</b>

# Noter

## 1. Andre hensatte forpligtelser

Opspartet lovpligtig kapital til at kunne omdanne selskabet fra IvS til ApS